[image: Приморск_об1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2020 года                                                                                                              № 35

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложения № 1.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования «Приморское городское поселение» от 06.05.2013 № 83 «Об утверждении перечня автомобильных дорог, расположенных на территории  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Разместить на официальном сайте МО «Приморское  городское поселение» http://приморск- адм.рф.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава администрации                                                                            Е.В. Шестаков

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело, прокуратура, сайт, КУМИГ

Приложение
к постановлению администрации
МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
№ 35 от 24.01.2020 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
	№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	ул.
	Наименование улицы
	дом
	Общая пл.(кв.п.м)/ п.мощность/ протяженнность(п.м)
	Вид покрытия
	Год ввода в эксп.

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дорога автомобильная асфальтовая
	дер.Камышовка
	ул.
	без названия

	протяженность 4200 пог.м
	асфальт
	1990

	2
	Дорога автомобильная асфальтовая
	п.Красная Долина
	ул.
	без названия
	(от ОАО «Птицефабрика Приморская» до жилых домов)
	протяженность 5500 пог.м
	асфальт
	1991

	3
	Дорога автомобильная
	п.Озерки
	ул.
	Лесная

	протяженность 938 пог.м., площадь 2251 кв.м.
	грунт
	0

	4
	Дорога автомобильная
	п.Рябово
	ул.
	Береговая

	протяженность 611 пог.м., площадь 2444 кв.м.
	грунт
	1976

	5
	Дорога автомобильная
	п.Малышево
	ул.
	Полевая

	протяженность 784 пог.м., площадь 3136 кв.м.
	грунт
	2004

	6
	Дорога автомобильная
	п.Ермилово
	ул.
	Гаражная

	протяженность 669 пог.м., площадь 3345 кв.м.
	асфальт
	2004

	7
	Дорога автомобильная
	п.Ермилово
	ул.
	Станционная

	протяженность 2020 пог.м., площадь 8080 кв.м.
	асфальт
	2004

	8
	Дорога автомобильная
	п.Балтийское
	ул.
	 Прибрежная

	протяженность 2287 пог.м., площадь 7519кв.м.
	грунт
	0

	9
	Дорога автомобильная грунтовая
	п.Ермилово
	пр.
	Балтийский

	протяженность 1724 пог.м. площадь 8620 кв.м.

	2004

	10
	Дорога автомобильная
	п. Ермилово
	ул.
	Школьная

	протяженность 958 пог.м., площадь 5748 кв.м.
	асфальт
	0

	11
	Дорога автомобильная
	п.Краснофлотское
	ул.
	 Совхозная

	протяженность 771 пог.м., площадь 2700 кв.м.
	грунт
	0

	12
	Дорога автомобильная
	д.Александровка
	ул.
	 Усадебная

	 протяженность 2040 кв.м. 12240 кв.м
	грунт
	0

	13
	Дорога автомобильная
	п.Заречье
	ул.
	Водопадная

	протяженность 534 пог.м., площадь 1618 кв.м.
	грунт
	0

	14
	Дорога автомобильная
	п.Мамонтовка
	ул.
	Компрессорная

	протяженность 590 пог.м. площадь 1770 кв.м.
	грунт
	0

	15
	Дорога автомобильная
	п.Рябово
	ул.
	Каменная

	протяженность 308 пог.м., площадь 1232 кв.м.
	асфальт
	2004

	16
	Дорога автомобильная
	п.Лужки
	ул.
	 Садовая

	протяженность 1025 пог.м., площадь 2563 кв.м.
	грунт
	0

	17
	Дорога автомобильная
	п.Озерки
	ул.
	Лесная
	внутрипоселковые
	протяженность 938 пог.м., площадь 2251 кв.м.
	грунт
	0

	18
	Дорога автомобильная
	п.Краснофлотское
	ул.
	 Летняя
	(ранее - до б/о "Вулкан")
	протяженность 807 пог.м., площадь 3200 кв.м.
	 грунт
	0

	19
	Дорога автомобильная
	дер.Камышовка
	ул.
	без названия
	до здания котельной
	 протяженнсть 210 пог.м., площадь 840 кв.м.
	асфальт
	0

	20
	Дорога автомобильная грунтовая
	п.Заречье
	ул.
	без названия
	до п.Рябово
	6450, протяженность 2150 пог.м,
	грунт
	0

	21
	Дорога автомобильная
	дер.Камышовка
	ул.
	Клубная

	протяженность 150 пог.м., площадь 600 кв.м.
	асфальт
	0

	22
	Дорога автомобильная грунтовая
	дер.Камышовка
	ул.
	Лесная

	1200, протяженность 300 пог.м
	грунт
	0

	23
	Дорога автомобильная асфальтовая
	п.Рябово
	ул.
	 Озерная

	протяженность 1063пог.м., площадь 4252 кв.м.
	грунт
	0

	24
	Дорога автомобильная
	п. Мысовое
	ул.
	ул. Правобережная

	протяженность 3390 пог.м., площадь 13560 кв.м.
	грунт
	0

	25
	Дорога автомобильная
	дер.Камышовка
	ул.
	Поселковая

	протяженность 1000 пог.м., площадь 4000 кв.м.
	асфальт
	0

	26
	Дорога автомобильная
	дер.Камышовка
	ул.
	Школьная

	протяженность 130 пог.м., площадь 520 кв.м.
	асфальт
	0

	27
	Дорога автомобильная
	дер.Камышовка
	ул.
	Озерная

	 протяженность 850 пог.м., площадь 3400 кв.м.
	асфальт
	0

	28
	Дорога автомобильная
	дер.Камышовка
	ул.
	Тихая

	протяженность 700 пог.м., площадь 2800 кв.м.
	грунт
	0

	29
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Агафонова

	протяженность 377 пог.м., площадь 1863 кв.м.
	асфальт
	1980

	30
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Выборгский

	протяженность 502 пог.м., площадь 2520 кв.м
	асфальт
	0

	31
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Краснофлотский

	протяженность 225 пог.м., площадь 900 кв.м
	асфальт
	0

	32
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Береговая
	от поворота СНТ "Красное яблочко" до конца г. Приморск
	протяженность 3220 пог.м., площадь 21000 кв.м
	асфальт
	0

	33
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Вокзальная

	протяженность 600 пог.м,
	асфальт
	0

	34
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Интернатский

	протяженность 177 пог.м., площадь 708 кв.м.
	асфальт
	0

	35
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Лесная

	протяженность 938 пог.м., площадь 4690 кв.м.
	асфальт
	0

	36
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	ул. Железнодорожная
	от пересечения с ул. Лесной до ж/д переезда
	протяженность 456 пог.м., площадь 2280 кв.м.
	асфальт
	0

	37
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Лесная
	от д.36 до наб.Гагарина)
	протяженность 180 пог.м
	асфальт
	0

	38
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Карасёвская

	протяженность 560 пог.м., площадь 2240 кв.м.
	асфальт
	0

	39
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Березовый

	протяженность 190 пог.м., площадь 760 кв.м.
	асфальт
	0

	40
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Зеленый

	протяженность 277 пог.м., площадь 1108 кв.м
	асфальт
	0

	41
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Морской

	протяженность 165 пог.м., площадь 970 кв.м
	асфальт
	0

	42
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Нагорный

	протяженность 500 пог.м., площадь 2000 кв.м.,
	асфальт
	0

	43
	Дорога автомобильная грунтовая
	г.Приморск
	пер.
	Сосновый

	протяженность 562 пог.м., площадь 2248 кв.м.
	грунт
	0

	44
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Спортивный

	протяженность 205 пог.м., площадь 820 кв.м.
	асфальт
	0

	45
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Пляжная

	протяженность 1788 пог.м,
	асфальт
	0

	46
	Дорога автомобильная асфальто-бетонная
	г.Приморск
	ш.
	Приморское

	протяженность 1555 пог.м, площадь 9952кв.м
	асфальто-бетон
	0

	47
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Пушкинская аллея

	протяженность 430 пог.м., площадь 1883 кв.м
	асфальт
	0

	48
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Привокзальная

	протяженность 285 пог.м., площадь 1380 кв.м.
	асфальт
	0

	49
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Школьная

	протяженность 880 пог.м.,
	асфальт
	0

	50
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ш.
	Выборгское

	протяженность 90 пог.м
	асфальт
	0

	51
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Железнодорожная
	после ж/д переезда
	протяженность 1900 пог.м., площадь 9500 кв.м.
	асфальт
	0

	52
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Заводская

	протяженность 200 пог.м., площадь 1180 кв.м
	асфальт
	0

	53
	Дорога автомобильная грунтовая
	г.Приморск
	ул.
	Загородная

	протяженность 1740 пог.м., площадь 10266 кв.м.
	грунт
	0

	54
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Кольцевая

	протяженность 75 пог.м., площадь 300 кв.м
	асфальт
	0

	55
	Дорога автомобильная грунтовая
	г.Приморск
	ул.
	Профессора Морозова

	протяженность 570 пог.м., площадь 2415 кв.м
	грунт
	0

	56
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	пер.
	Приморский

	протяженность 175 пог.м., площадь 700 кв..м.
	асфальт
	0

	57
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Парковая

	протяженность 177 пог.м., площадь 708 кв.м.
	асфальт
	0

	58
	Дорога автомобильная асфальтовая
	г.Приморск
	ул.
	Новая

	протяженность 330 пог.м., площадь 1320 кв.м.
	асфальт
	0

	59
	Дорога  грунтовая
	п.Вязы
	ул.
	Береговая

	Протяженность 6 000 пог. м.
	грунт
	2004

	60
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	Комариная

	протяженность 269 пог.м., площадь 681 кв.м.
	грунт
	0

	61
	Дорога автомобильная
	п.Глебычево
	ул.
	Железнодорожная

	протяженность 499 пог.м., площадь 2855 кв.м.
	грунт
	0

	62
	Дорога автомобильная
	п.Глебычево
	ул.
	Заводская
	до д.19
	протяженность 143 пог.м., площадь 402 кв.м.
	грунт
	0

	63
	Дорога автомобильная
	п.Глебычево
	ул.
	Заводская
	до д.34
	протяженность 336 п.м., площадь 1142 кв.м.
	грунт
	0

	64
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	Веселая

	пртяженность 173 пог.м., площадь 415 кв.м.
	грунт
	0

	65
	Дорога грунтовая
	п.Прибылово
	ул.
	Круговая

	1 600, протяженность 400 пог.м.
	грунт
	0

	66
	Дорога автомобильная
	пос. Прибылово
	ул.
	 Кольцевой проезд
	дорога на хутор
	протяженность 454 пог.м., площадь 1090 кв.м.
	грунт
	2004

	67
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	Солнечная

	протяженность 804 пог.м., площадь 1930 кв.м.
	грунт
	0

	68
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	Конюшенная

	протяженность 825 пог.м., площадь 2145 кв.м.
	грунт
	0

	69
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	ул. Кольцевая

	протяженность  421 пог.м., площадь 1095 кв.м.
	грунт
	0

	70
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	Моховая

	протяженность 508 пог.м., площадь 1524 кв.м.
	грунт
	2004

	71
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	ул.
	Вокзальная

	протяженность 654 пог.м., площадь 1504 кв.м.
	грунт
	0

	72
	Дорога автомобильная
	п.Прибылово
	пер.
	Вербный

	протяженность 219 пог.м. площадь 701 кв.м.
	грунт
	0

	73
	Дорога автомобильная
	п.Глебычево
	ул.
	без названия
	к ж/д ст."Прибылово"
	протяженность 133 пог.м., площадь 306 кв.м.
	грунт
	2004

	74
	Дорога автомобильная
	п.Ключевое
	ул.
	без названия
	к ж/д ст."Прибылово"
	протяженность 230 пог.м., площадь 767 кв.м.
	грунт
	0

	75
	Дорога автомобильная
	п.Глебычево
	ул.
	Школьный проезд
	от поворота на храм до школы
	протяженность 225 пог.м., площадь 678 кв.м.
	асфальто-бетон
	0

	76
	Дорога автомобильная
	п.Глебычево
	ш.
	от ш. Приморское

	протяженность 298 пог.м., площадь 775 кв.м.
	асфальто-бетон
	0

	77
	Дорога грунтовая
	п.Каменка
	ул.
	без названия

	1 200
	грунт
	2004

	78
	Дорога асфальтово-бетонная
	п.Ключевое
	ул.
	Роя Медведева

	2 000
	асфальто-бетон
	0

	79
	Автомобильная дорога вокруг административного здания дома культуры
	п.Красная Долина

	от ш. Центральное до проезда

	протяженность 246 пог.м., площадь 738 кв.м.
	асфальт

	80
	Автомобильная дорога
	п.Озерки
	ул.
	Верхняя

	протяженность 4169, площадь  15996 кв.м.
	грунт

	81
	Автомобильная Дорога
	п.Глебычево

	ул. Офицерская
	от здания КПП до поворота к гаражам у дома 10
	протяженность 611 пог.м., площадь 3234 кв.м.
	асфальто-бетон

	82
	Дорога автомобильная
	пос. Глебычево
	проезд
	Офицерский

	протяженность 583 пог.м.. Площадь 2915 кв.м.
	асфальт
	1995

	83
	Дорога автомобильная
	пос. Ермилово
	пер.
	Заречный

	протяженность 287 пог.м., площадь 1148 кв.м.
	асфальт
	1963/1964

	84
	Дорога автомобильная
	пос. Ермилово
	ул.
	Физкультурная

	протяженность 523 пог.м., площадь 2615 кв.м.
	асфальт
	1965/1970

	85
	Дорога автомобильная
	пос. Красная Долина
	ул.
	Хуторская

	протяженность - 1673 пог., м., площадь - 6692 кв.м.,
	грунт
	1992/1995

	86
	Дорога автомобильная
	пос. Красная Долина
	ул.
	Лесная

	протяженность - 626 пог.м., площадь - 2504 кв.м.,
	грунт
	1995/1997

	87
	Дорога автомобильная
	пос. Красная Долина
	ул.
	Сосновая

	протяженность 436 пог.м., площадь 2180 кв.м.
	асфальт
	1964

	88
	Дорога автомобильная
	г.Приморск
	ул.
	Огородная

	протяженность 318 пог.м., площадь 1272 кв.м.
	грунт
	2010

	89
	Дорога автомобильная
	г.Приморск
	ул.
	Энергетиков

	протяженность 555 пог.м., площадь 2220 кв.м.
	грунт
	2010

image1.jpeg